

Årsredovisning
för
Ahmeds Taxi i Sollefteå AB
559330-0840

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Abdulrahman Al Haj Abd, Styrelseledamot
2025-03-13

Styrelsen för Ahmeds Taxi i Sollefteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxiverksamhet som underentreprenör till Taxi Sollefteå AB. Sedan starten 2021 har omsättningen ökat väsentligt till följd av utökat antal taxibilar. Generellt har kostnadsökningen varit större än omsättningsökningen, vilket har lett till att resultatet minskat över tid. Under verksamhetsåret 2023/2024 har ett fordon avyttrats med en uppkommen förlust av 145 000kr, vilket har bidragit till det negativa resultatet för året.

För verksamhetsåret 2024/2025 har intäkter och kostnader balanserats på ett bättre sätt, vilket har lett till att bolaget genererat en vinst de fem första månaderna på ca 125 000kr.

Företaget har sitt säte i Sollefteå kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	3 654	2 701	1 144
Resultat efter finansiella poster	-101	147	216
Soliditet (%)	14,2	29,7	30,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	271 339	131 788	428 127
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		131 788	-131 788	0
Årets resultat			-100 963	-100 963
Belopp vid årets utgång	25 000	403 127	-100 963	327 164

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100.000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	403 127
årets förlust	-100 963
	302 164
disponeras så att	
i ny räkning överföres	302 164
	302 164

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 653 759	2 701 311
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 653 759	2 701 311
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-987 681	-750 469
Övriga externa kostnader		-168 051	-100 011
Personalkostnader	3	-2 095 558	-1 506 807
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-260 996	-149 781
Övriga rörelsekostnader		-145 000	-12 049
Summa rörelsekostnader		-3 657 286	-2 519 117
Rörelseresultat		-3 527	182 194
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		374	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-97 810	-35 701
Summa finansiella poster		-97 436	-35 677
Resultat efter finansiella poster		-100 963	146 517
Resultat före skatt		-100 963	146 517
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 729
Årets resultat		-100 963	131 788

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 569 085	1 065 081
Summa materiella anläggningstillgångar		1 569 085	1 065 081
Summa anläggningstillgångar		1 569 085	1 065 081
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		49 422	54 931
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		394 366	292 760
Summa kortfristiga fordringar		443 788	347 691
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		292 015	29 616
Summa kassa och bank		292 015	29 616
Summa omsättningstillgångar		735 803	377 307
SUMMA TILLGÅNGAR		2 304 888	1 442 388

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

403 127

271 339

Årets resultat

-100 963

131 788

Summa fritt eget kapital

302 164

403 127

Summa eget kapital

327 164

428 127

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

1 070 473

326 349

Summa långfristiga skulder

1 070 473

326 349

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

44 401

43 451

Skatteskulder

0

39 540

Övriga skulder

669 148

406 475

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

193 702

198 446

Summa kortfristiga skulder

907 251

687 912

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 304 888

1 442 388

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 569 085	1 065 081
	1 569 085	1 065 081

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	4,5	3,5

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 263 316	724 316
Inköp	1 000 000	539 000
Försäljningar/utrangeringar	-400 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 863 316	1 263 316
Ingående avskrivningar	-198 235	-55 405
Försäljningar/utrangeringar	165 000	6 951
Årets avskrivningar	-260 996	-149 781
Utgående ackumulerade avskrivningar	-294 231	-198 235
Utgående redovisat värde	1 569 085	1 065 081

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	274 172	0
	274 172	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mattias Lundgren, Lundgrens Consulting i Sollefteå AB

Sollefteå 2025-01-28

Abdulrahman Al Haj Abd
Abdulrahman Al Haj Abd